

„DWIE STRONY SIECI” – PODSUMOWANIE KONKURSU

Wczoraj w sali konferencyjnej Komendy Powiatowej Policji w Kościanie odbyło się uroczyste podsumowanie i wręczenie nagród uczestnikom konkursu na spot i komiks w ramach projektu „Dwie Strony Sieci”.

W październiku 2016r. nasza komenda rozpoczęła realizację projektu „Dwie strony sieci”, w ramach którego przeprowadzono szereg spotkań z uczniami najstarszych klas szkoły podstawowej oraz pierwszymi szkół ponadgimnazjalnych. Podczas spotkań policjanci przestrzegali młodzież przed zagrożeniami związanymi z nieodpowiedzialnym korzystaniem z Internetu. Osobne spotkania skierowane były dla rodziców, gdzie funkcjonariusze uczulali rodziców, żeby zwracali uwagę na to co robi ich pociecha siedząc przed ekranem komputera lub wpatrując się w swój telefon komórkowy.

Na początku tego roku nasza komenda ogłosiła konkurs pod hasłem "Dwie strony sieci". Konkurs skierowany był do uczniów klas 6 szkół podstawowych oraz klas 1 szkół gimnazjalnych. Celem konkursu było kształtowanie właściwych nawyków związanych z korzystaniem z Internetu oraz kształtowanie prawidłowych postaw społecznych z tym związanych. Chcieliśmy również wzmacniać postawy asertywne wobec zagrożeń związanych z cyberprzestrzenią.

Do konkursu z terenu powiatu kościańskiego przystąpiło 14 drużyn, tj. 33 uczniów ze szkół podstawowych i gimnazjalnych. Komisja konkursowa oceniła nadesłane prace. Najlepsze zostały przesłane do Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu, gdzie wezmą udział w finale wojewódzkim. Wczoraj wręczono nagrody wszystkim uczniom, którzy zaangażowali się w przygotowanie prac konkursowych. Najlepsze prace otrzymały dodatkowe nagrody. W podsumowaniu uczestniczył Starosta Kościański oraz przedstawiciele władz samorządowych, którzy zasponsorowali nagrody i upominki dla uczestników konkursu.

Wyłonieni zwycięzcy w eliminacjach powiatowych na komiks:

I miejsce- uczennice klasy I Gimnazjum Zespołu Szkół w Czaczu: Julia Andrzejewska, Jolanta Donaj, Weronika Buško

II miejsce- uczniowie klasy VI z Zespołu Szkół nr 4 w Kościanie: Miłosz Wierzejewski, Filip Lewandowski

III miejsce- uczennice klasy I Gimnazjum z Zespołu Szkół w Czaczu: Marzena Jankowska, Joanna Stryjakowska

Wyłonienie zwycięzcy w eliminacjach powiatowych na spot:

I miejsce- uczniowie klasy I Gimnazjum Zespołu Szkół w Czaczu: Kacper Żurek, Mateusz Frąckowiak

II miejsce- uczniowie klasy VI Szkoły Podstawowej w Czempiniu: Julia Kaźmierczak, Wiktoria Zakrzewska, Szymon Mrozowski

III miejsce- uczennice klasy I Gimnazjum Zespołu Szkół w Czaczu: Patrycja Paluszkiewicz, Michalina Błażejewska, Monika Kowalska.

Prace laureatów zostały przesłane do dalszego etapu na szczeblu wojewódzkim.

Zwycięzcom gratulujemy!



Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)